
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2021. (III.11.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
12/2014.(XII.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
Ordacsehi Község Önkormányzatának Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében és a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében foglaltak alapján eljárva, Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-
testületének rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2014.(XII.05.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 6. § -a  a (3) bekezdéssel egészül ki. 
 
„(3) Az Önkormányzat tevékenységeit a 2. melléklet tartalmazza.” 
 

2. § 

A Rendelet a jelen rendelet 1. mellékletét képező 2. melléklettel egészül ki. 

 
3. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Ordacsehi, 2021. március 11. 

 

                          Horváth Gyula    dr. Markó Péter 
                           polgármester                                                     jegyző 
 

Kihirdetve: 

Ordacsehi, 2021. március 11.                                                dr. Markó Péter 
         jegyző 
 
 



1. melléklet a 12/2014.(XII.05.) önkormányzati rendelethez 

 

Ordacsehi Községi Önkormányzat tevékenységei: 

 

Alaptevékenységi besorolás: 

Államháztartási szakágazat: 841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 

 

Kormányzati funkció: 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége 

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

0412333 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

064010 Közvilágítás 

066020 Város-, község gazdálkodási egyéb szolgáltatások 

072111 Háziorvosi alapellátás 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

091220 Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő 

működtetési feladatok 

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

 

 

 


